
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****7W LAGE DIAZ, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 78*****4X LAPIDO ORDOÑEZ, MARIA VANESSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 36*****2S LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00 Si
4 52*****2C MIGUENS GARCIA, MARIA ANGELES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 35*****9K NOGUEIRA REY, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 53*****2T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 44*****5Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 35*****4C POUSA ALVAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 73*****6G SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 35*****3P SUANZES HERNANDEZ, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 44*****6D TORRES ALONSO, ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 44*****1K FERRO SAYANS, SANDRA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 53*****7M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 53*****3N GONZALEZ OGANDO, CELSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 35*****7A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 36*****8X VIDAL  PORTELA, AGUSTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
17 35*****1Q VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 33,60  
18 53*****9M GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
19 53*****2V BALAYO ABEIJON, ADRIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
20 34*****4G RAJO GANDARA, TRINIDAD PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,00  
21 33*****2B ASOREY CEA, XOSE MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
22 44*****2A RODRIGUEZ MATO, DELMIRO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,20  
23 52*****9C BRION MOS, MARIA BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
24 53*****0D MARTINEZ CALO, SERGIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
25 76*****1P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 76*****3V PEREIRA PENA, MONTSERRAT PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 35*****1Q PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 22*****6D SOUTO LOPEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 76*****7Y TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 76*****3Y VILANOVA PICON, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 36*****1N ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 44*****8Z ALVAREZ VALADO, ADRIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 53*****5F CASALEIRO BARROS, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 36*****9A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 35*****9H DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 44*****3A FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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22*****6D 29 SOUTO LOPEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****7W 1 LAGE DIAZ, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****2B 21 ASOREY CEA, XOSE MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
34*****3Y 26 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****4G 20 RAJO GANDARA, TRINIDAD PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,00  
35*****3P 10 SUANZES HERNANDEZ, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****1Q 28 PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7A 15 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****9K 5 NOGUEIRA REY, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****4C 8 POUSA ALVAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****9H 36 DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****1Q 17 VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 33,60  
36*****2S 3 LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00 Si
36*****1N 32 ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****8X 16 VIDAL  PORTELA, AGUSTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
36*****9A 35 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****1K 12 FERRO SAYANS, SANDRA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****6D 11 TORRES ALONSO, ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****3A 38 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ROSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5Q 7 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****2A 22 RODRIGUEZ MATO, DELMIRO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,20  
44*****8Z 33 ALVAREZ VALADO, ADRIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45*****1S 37 EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****9C 23 BRION MOS, MARIA BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
52*****2C 4 MIGUENS GARCIA, MARIA ANGELES PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****5F 34 CASALEIRO BARROS, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****3N 14 GONZALEZ OGANDO, CELSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****2T 6 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****7M 13 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****9M 18 GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
53*****0D 24 MARTINEZ CALO, SERGIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
53*****2V 19 BALAYO ABEIJON, ADRIAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
73*****6G 9 SOTELO CABRAL, RAUL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76*****7Y 30 TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****1P 25 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****3V 27 PEREIRA PENA, MONTSERRAT PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****3Y 31 VILANOVA PICON, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78*****4X 2 LAPIDO ORDOÑEZ, MARIA VANESSA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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